
 

 

 بسمه تعالی
 

 

 

 مسكونی نوبت دوم _فراخوان آگهی مزایده فروش زمین های تجاری 

 

  

 

 

 

 5005002005000002ماره فراخوان: ش

 52/00/2005اسناد: آخرین مهلت دریافت 

از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به سامانه الکترونیکی دولت به آدرس 

www.setadiran.ir .نسبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام نمایند 

 تماس حاصل فرمایید. 072 - 25222020جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 

 )اداره امور قراردادهای شهر داری لار(

 22/00/2005انتشار نوبت اول: 

 52/00/2005 انتشار نوبت دوم:
 
 

 اصغر فرودی

 شهردار لار

 

مساحت متر  کاربری ردیف

 مربع

 محل ملک قیمت هر قطعه )ریال(

 میدان قدمگاه–شهرقدیم  000/200/207/52 72/220 مسکونی -تجاری 2

 میدان قدمگاه–شهرقدیم  000/000/270/50 252 مسکونی -تجاری 5

 گراش -جاده قدیم لار-شهرجدید 000/200/325/30 22/352 مسکونی -تجاری   2

http://www.setadiran.ir/

